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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME 
                     AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

    

 
 

Nr. ______ Prot.,      Tiranë, më ____._____2023                                                          
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Për: “VILNIK MOTORS” SH.P.K 

Adresa: Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2 , Km 6 , LALM , Vaqarr 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur – Shërbime, marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje 

automjetesh” ndarë në 5 (pesë) Lote, me fond të përgjithshëm: 38,312,639 (tridhjetë e tetë mijë e 

treqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) Lekë (pa TVSH), me numër reference 

te procedurës kryesore: REF-72545-06-14-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Loti 2, me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për 

Qendrën Spitalore Universitare Nënë Tereza”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e 

katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 6,486,963 (gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë (pa TVSH),me numër reference të Lotit 2 

REF-72549-06-14-2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 19.06.2023  nr.55 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)  “ALSTEZO” SHA                                                                                         J63208420N                                              

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 3,887,000 (tre milion e teteqind e tetedhjete e shtate mijë) leke (pa TVSH)   

2) “VILNIK MOTORS” SHPK                                                                        L01314031G                                              

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 3,496,750 (tre milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mijë e shtateqind e pesedhjete) leke 

(pa TVSH)   

3) “SERVIS - AUTO 2000” SHPK                                                                   K31523078F                                              
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 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera 4,180,000 (kater milion e njeqind e tetedhjete mijë) leke (pa TVSH)   

4) “Auto Manoku Servis” SHPK                                                                     L62311016C                                              

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera 4,499,750 (kater milion e katerqind e nentedhjete e nente mijë e shtateqind e pesedhjete) leke 

(pa TVSH)   

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Auto Manoku Servis” SHPK 

 

Arsyeja e skualifikimit për “Auto Manoku Servis” SHPK  

- Ofertuesi nuk përmbush pikën 2, seksioni 2.1 “Kapaciteti profesional i operatoreve 

ekonomike” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i paraqitur ne 

SPE nuk rezulton qe ofertuesi te jete i pajisur me leje mjedisore të tipit B, Kodi III.1.B per 

lyerje te mjeteve, apo te kete kontrate sherbimi. Nga dokumentacioni i paraqitur ne SPE ne 

diten e hapjes se ofertave, rezulton se ofertuesi eshte i pajisur me leje mjedisore të tipit B, 

Kodi III.1.B per “Riparim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve motorike dhe 

motocikletave”.                                                        

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

 

“VILNIK MOTORS” SHPK                                                                            L01314031G                                              

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 3,496,750 (tre milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mijë e shtateqind e pesedhjete) leke 

(pa TVSH)   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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